Doradca
smaku

Koktajl wieloowocowy

SKEADNIKI

sok z moreli

sok z gruszek
sok z czeres$ni
tonik

plasterki cytryny

sok winogronowy

DOROTA76

CZAS
PRZYGOTOWANIA
15 MIN

100 ml
100 ml

50 ml

25 (ciemny)

SPOSOB PRZYGOTOWANIA

©

ILOSC
PORC]I
1-2

Wszystkie soki owoceowe potgczy¢, wymieszaé. Doda¢ do smaku tonik. Schiodzi¢. Wla¢ do
wysokich kieliszkéw. Ozdobi¢ plasterkami cytryny oraz czeresienka koktajlowa.



